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C O N T E N I D O

Tabachín # 107, Col. Nva. Jacarandas, C.P. 58099           TERCERA  SECCIÓN Tels. y Fax: 3-12-32-28, 3-17-06-84

H.  AYUNTAMIENT O CONSTITUCIONAL  DE
PURÉPERO,  MICHOACÁN

PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL S.A.P.A.P.E.
PARA EL EJERCICIO  FISCAL  2018

Acta 122 de Cabildo del H. Ayuntamiento Constitucional 2015-2018

En la Villa de Purépero, Michoacán, a las 10:00 horas del día 28 de diciembre del año 2017,
con la finalidad de celebrar reunión de Cabildo, con fundamento en La Constitución
Política del Estado de Michoacán de Ocampo y la Ley Orgánica Municipal en su artículo
26 fracción II: El C. José Cuauhtémoc Vega Robledo, Presidente; El C. Orlando Zamora
Cerda, Síndico; El C. Jorge Mojica León, Secretario; y  los CC. Regidores: Enrique
Martínez Manríquez, Karla María García Manríquez, Joaquín Espinosa Aguilera, Diana
Carolina Rodríguez Arroyo, Antonio Manríquez Rodríguez, Magali Nayeli Vega Nárez,
Ma. de Jesús Heredia Ruiz, citados legal y debidamente a la presente sesión bajo el
siguiente:

ORDEN DEL DÍA

Primero.- . . .
Segundo.- . . .
Tercero: Análisis y, en su caso, aprobación de tarifas, Presupuestos de Ingresos-
Egresos, Plantilla de Personal y Tabulador de Sueldos de S.A.P.A.P.E
Cuarto.- . . .

...........................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

............................................................................................

Tercero… Por mayoría, Cabildo aprueba las tarifas, Presupuestos de Ingresos-Egresos,
Plantilla de Personal y Tabulador de Sueldos de S.A.P.A.P.E., conforme a los siguientes
anexos.
...........................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
................................................................................

Sin otro asunto a tratar, concluye la sesión y firman de conformidad los que en ella
intervinieron para su debida constancia legal, siendo las 11:15 horas del día 28 de diciembre
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del año 2017. Doy fe.
C. José Cuauhtémoc Vega Robledo, Presidente.- C. Orlando Zamora Cerda, Síndico.- C. Jorge Mojica León, Secretario.- Regidores:
C. Enrique Martínez Manríquez.- C. karla María García Manríquez.- C. Joaquín Espinosa Aguilera.- C. Diana Carolina Rodríguez.-
C. Ma. de Jesús Heredia Ruiz.- C. Magali Nayeli Vega Nárez.- C. Antonio Manríquez Rodríguez. (Firmados).
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COPIA SIN VALOR LEGAL

"Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de la Ley del Periódico Oficial)"



P
E

R
IÓ

D
IC

O
 O

F
IC

IA
L

 P
Á

G
IN

A
 4

Jueves 1 de F
ebrero de 2018. 3a. S

ecc.

COPIA SIN VALOR LEGAL

"Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de la Ley del Periódico Oficial)"
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NOMBRE DEL MUNICIPIO: PUREPERO, MICHOACAN.          

MONICA ESPINOSA ZAPIEN DIRECTORA C 01/09/2015                 23,743.50                         300.00                  43,529.75                    7,123.05 1,006.41             3,499.15               

ENCARGADO DE COBRANZA B 11,839.08               800.00                                        21,704.98                    3,551.72 1,098.76             1,784.01               

MA. DEL ROCIO LOPEZ MURILLO CAJERA 1 B 01/08/1998 8,356.59                 800.00                                        15,320.42                    2,005.58 816.05                697.05                  

MARTINEZ MURILLO LYSETTE CAJERA 2 B 01/07/2004 6,958.38                 800.00                                        12,757.03                    1,391.68 736.61                252.87                  

MA. DE LA LUZ RODRIGUEZ MAGAÑA

ENCARGADA DEL ESPACIO DE 

CULTURA DEL AGUA
E 15/09/2015

7,000.00                 300.00                       
                   4,666.67                    1,400.00 

156.38                      610.00                

MARTHA ALICIA RODRIGUEZ VEGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO E 16/02/2016 5,000.00                 300.00                                          3,333.33                    1,000.00 156.38                      610.00                

MARTHA ALICIA SOLORIO RODRIGUEZ AFANADORA E 01/03/2016 2,000.00                 300.00                                          1,333.33                       400.00 156.38                      610.00                

RUBEN MURILLO ADAME FONTANERO B 01/08/1996 9,200.07                 800.00                                        16,866.80                    2,760.02 892.53                832.00                  

JOSE DUARTE VERDUZCO FONTANERO B 01/11/2001 9,200.07                 800.00                                        16,866.80                    1,840.01 892.53                832.00                  

JUAN CARLOS  ZAMORA VALENCIA BOMBERO B 13/02/1995 8,066.19                 800.00                                        14,788.02                    1,613.24 846.89                770.27                  

LEOPOLDO SAUCEDO CONTRERAS BOMBERO B 01/06/1986 8,066.19                 800.00                                        14,788.02                    1,613.24 854.88                770.27                  

JESUS CHAVEZ GALVAN AYUDANTE DE ALBAÑIL B 10/03/2001 8,189.94                 800.00                                        15,014.89                    1,637.99 846.89                670.39                  

FERNANDO ADAME MADRIGAL FONTANERO B 02/05/2008 9,200.07                 300.00                                        16,866.80                    1,840.01 745.04                760.26                  

RAUL RAMIREZ GARCIA BOMBERO B 01/05/2009 6,920.76                 800.00                                        12,688.06                    1,384.15 734.19                248.78                  

ENRIQUE ORTIZ GARCIA BOMBERO B 01/05/2009 6,920.76                 800.00                                        12,688.06                    1,384.15 743.19                685.79                  

JOSE DUARTE OROZCO AUYUD. DE FONTANERO E 01/10/2012 8,751.60                 300.00                                        16,044.60                    1,750.32 -                           858.71                760.26                  

HUGO ADAME NAREZ AUYUD. DE FONTANERO E 01/10/2012 8,751.60                 300.00                                        16,044.60                    1,750.32 -                           631.51                760.26                  

ARTURO SALAZAR TORRES ENTREGA DE AVISOS E 20/10/2012 6,600.00                 300.00                                        12,100.00                    1,320.00 139.13                      631.51                

AGUSTIN AGUILERA RUIZ ALBAÑIL E 04/04/2013 8,189.94                 300.00                                        15,014.89                    1,637.99 670.39                  

JORGE ARTURO AMEZCUA NEGRETE AUXILIAR DE COBRANZA E 25/08/2016 4,400.00                 300.00                                          2,933.33                       880.00 142.16                      610.00                

GONZALO RODRÍGUEZ FERNANDEZ AUXILIAR DE COBRANZA E 23/08/2016 4,400.00                 300.00                                          2,933.33                       880.00 142.16                      610.00                

PASCUAL AYALA BARRIGA ASESOR JURIDICO C 15/05/2016 8,000.00                 300.00                                          5,333.33                    1,600.00 -                           846.89                770.27                  

TOTAL MENSUAL:   179,754.74             11,600.00                  293,617.03              40,763.48                892.59                      16,232.59           14,764.02             -                

TOTAL ANUAL: 2,157,056.92          139,200.00                293,617.03              40,763.48                10,711.08                 194,791.08         177,168.24           -                

PLAZA:

( B ) BASE

( C ) CONFIANZA

( E ) EVENTUAL

( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2018

SUBSIDIO AL 

EMPLEO
SUELDO BASE COMPENSACIÓNFECHA DE INGRESOPUESTO PLAZA

UNIDAD RESPONSABLE:   SAPAPE

PRIMA VACACIONAL I. S. R.
CUOTA 

SINDICAL
IMSSAGUINALDONOMBRE DEL EMPLEADO

NÚMERO

1 DIRECTORA 1 CONFIANZA                          23,743.50 

2 ENCARGADO DE COBRANZA 1 BASE                          11,839.08 

3 CAJERA 1 1 BASE                            8,356.59 

4 CAJERA 1 1 BASE                            6,958.38 

5 ENCARGADA DEL ESPACIO DE CULTURA DEL AGUA 1 EVENTUAL                            7,000.00 

6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 EVENTUAL                            5,000.00 

7 FONTANERO 1 BASE                            9,200.07 

8 FONTANERO 1 BASE                            9,200.07 

9 BOMBERO 2 BASE                            8,066.19 

10 BOMBERO 2 BASE                            6,920.76 

11 AYUDANTE DE ALBAÑIL 1 BASE                            8,189.94 

12 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 BASE                            5,000.00 

13 FONTANERO 1 BASE                            9,200.07 

14 AUYUD. DE FONTANERO 1 EVENTUAL                            8,751.60 

15 AUYUD. DE FONTANERO 1 EVENTUAL                            8,751.60 

16 ENTREGA DE AVISOS 1 EVENTUAL                            6,600.00 

17 ALBAÑIL 1 EVENTUAL                            8,189.94 

18 AFANADORA 1 EVENTUAL                            2,000.00 

19 AUXILIAR DE COBRANZA 2 EVENTUAL                            4,400.00 

20 ASESOR JURIDICO 1 CONFIANZA                            8,000.00 

TOTAL 23

TABULADOR DE SUELDOS

SUELDO BASE MENSUALCLAVE PUESTO PLAZA

EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2018NOMBRE DEL MUNICIPIO: PUREPERO. SAPAPE
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